preservar, indenizar e manter a PREFEITURA salvo de quaisquer reivindicações, 
demandas, queixas e representações e qualquer natureza, resultante desta utilização. 

CLÁUSULA QUARTA—VALOR 
4.1 Feios serviços prestados a Ptefeitura pagará a importância de R$ 497,00 

(Quatrocentos e noventa e sete reais). 

CLÁUSU.À QUINTA - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO 
5.1 Os recu;sos necessários ao pagamento do preço dc Contato estão alocados no orçamento 

na seguinte atividade: 

ÓrgfoíUnidade: 02.10.01 
Atividade: 2023 
Elemento: 3390 .39.00 
Font d' Recurso: O Recurs,)s Ordinários,